
 
 

UCHWAŁA NR XI/65/2025 
RADY GMINY KOCZAŁA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Koczała na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1087, 1089 i 1473) po uzyskaniu opinii właściwych organów, Rada Gminy Koczała uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Koczała na 2025 rok: 

1) kąpielisko nad jeziorem Dymno w Koczale zlokalizowane jest na działce nr 490 obręb Koczała 
w szerokości istniejącego pomostu rekreacyjno-wędkarskiego przylegającego do działki nr 628 obręb 
Koczała, na której znajduje się plaża, dla którego organizatorem będzie Wójt Gminy Koczała. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koczała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Przemysław Kruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1487


	UCHWAŁA NR XI/65/2025 RADY GMINY KOCZAŁA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-09T10:00:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




